



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.09.2015

г. Вологда

№ 793

О внесении изменений в постановление Правительства области от 22 октября 2012 года № 1228

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в государственную программу Вологодской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и рациональное использование природных ресурсов на 2013-2020 годы», утвержденную постановлением Правительства области от 22 октября 2012 года № 1228, следующие изменения:

1.1 в графах 8, 9, 10 приложения 1 к программе «Сведения о целевых показателях (индикаторах) государственной программы»:

в строке 3 цифры «24,4», «24,4» и «24,4» заменить соответственно цифрами «24,3», «24,5» и «24,5»;

в строке 6 цифры «6,3», «6,3» и «6,3» заменить соответственно цифрами «6,5», «6,5» и «6,5»;

1.2 в графе 7 строки 1 приложения 1 к подпрограмме 2 «Предотвращение загрязнения окружающей среды Вологодской области отходами и обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения» (приложение 6 к программе) цифры «24,2» заменить цифрами «34»;

1.3 в приложении 8 к программе «Подпрограмма 4 «Экологическая безопасность и рациональное природопользование Вологодской области»:

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы 4» паспорта подпрограммы 4 цифры «24» заменить цифрами «38»;

в абзаце шестнадцатом раздела 2 «Цели, задачи и целевые показатели (индикаторы) достижения целей и решения задач, основные ожидаемые конечные результаты, сроки реализации подпрограммы 4» цифры «15» заменить цифрами «38»;

в графах 8, 9, 10, 11, 12, 13 строки 1 приложения 1 к подпрограмме 4 «Сведения о целевых показателях (индикаторах) подпрограммы 4» цифры «9», «12», «15», «18», «21» и «24» заменить соответственно цифрами «23», «26», «29», «32», «35» и «38»;

в графе 5 строк 1 и 2 приложения 2 к подпрограмме 4 «Сведения о порядке сбора информации и методике расчета целевых показателей (индикаторов) подпрограммы 4» слова «отчетный год» заменить словами и цифрой «нарастающим итогом на 1 января года, следующего за отчетным периодом».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор области



О.А. Кувшинников